

گزارش جلسات برگزار شده توسط گروه های علمی
فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران
گروه علمی: گروه حکمت، طب سنتی و طب دوران تمدن اسلام و
ایران (۵۲۳)

تاریخ برگزاری جلسه ۱۴۰۳/۰۵/۰۲

موضوع/ موضوعات جلسه:

اعضای حاضر در جلسه (حضور، مجازی) دکتر محمد علی محقق، دکتر ولی اله مظفریان، دکتر محمدرضا فرتوک زاده، دکتر فرشته نوری، دکتر محمد صدر، فرید قاسملو، دکتر محسن ناصری، دکتر مرتضی مجاهدی، دکتر ابراهیم خادم، دکتر عباس حاجی آخوندی، دکتر مریم ایرانزاد اصل، دکتر هدی زارع، دکتر جلیل عرب خردمند، دکتر مهدی وزیریان، دکتر زهره الهیان، دکتر زهرا توفیقی، دکتر روشنگر قدس مجازی: دکتر احمد امامی، دکتر مهدیه افتخاری، دکتر سید حسن مقدم نیا، دکتر سپیده اربابی بیدگلی، دکتر امیر مهدی طالب

خلاصه موضوع/ موضوعات مطرح شده در جلسه
- ارائه گزارشی از گفتمان مدیریت بیماری های مغز و اعصاب در طب ایرانی

رئوس نتایج مذاکرات در جلسه

- 1- تلاوت آیاتی از کلام الله مجید
- 2- یادآوری مسئولیت های خطیر گروه علمی حکمت، طب سنتی و طب دوران تمدن اسلام و ایران بر اساس اساسنامه فرهنگستان و ماموریت های محوله و تاکید بر اجرای همه طرح های محول شده.
- 3- ارائه گزارشی سرکار خانم دکتر ایرانزاد در خصوص طرح مورد نظرشان که مقرر شد پاسخ به گروه محترم پژوهش طرح تهیه و با رفع ابهامات موجبات اجرائی شدن این طرح فراهم شود.
- 4- ارائه گزارشی از برنامه راهبردی جدید سازمان جهانی

بهداشت و جریانات بین المللی در حوزه طب سنتی مقرر شد، موضوع ادغام طب سنتی با طب رایج در دستور جلسات بعدی قرار بگیرد. (موضوع جلسه آینده)

5- ارائه گزارشی از طرح تبیین و بازشناسی طب سنتی که مقرر شد، این طرح مجدداً توسط سرکار خانم دکتر قدس تنظیم و در گروه ارائه و برای ادامه مراحل بررسی و تصویب به گروه محترم پژوهش ارائه شود.

6- گزارش آقای دکتر مجاهدی در خصوص برگزاری هم اندیشی مدیریت بیماری های مغز و اعصاب در طب ایرانی که در تاریخ ۲۱ تیرماه برگزار شد. همچنین مقرر شد مستندات علمی از مذاکرات مطرح شده در اولین فرصت تهیه و پس از گزارش در گروه های علمی به معاونت علمی فرهنگستان تحویل شود.

توصیه های مطرح شده برای پیگیری مقرر شد در جلسه آینده که ۱۶ مردادماه برگزار می شود: طرح اولیه موضوع ادغام طب سنتی در طب رایج و گزارش پنل بیماری های گوارش در طب ایرانی که قرار است در مهرماه برگزار شود توسط آقای دکتر ابراهیم خادم مطرح شود.

سایر موارد مهم:

نکته: گزارش جلسات علمی باید کوتاه (حداکثر یک صفحه)، شفاف، کامل و جالب باشد.

لطفاً توضیحات بیشتر در پشت صفحه درج شود.